



## Za nami DNI POWIATU 2021



**Na tegorocznych dniach powiatu gminę Radziechowach Wieprz reprezentowały Panie z KGW Wieprz i Stowarzyszenia Wieprzanki, a także Seniorzy z Klubu Seniora „Wrzos” z Juszczyzny oraz Ewelina Wiercigroch-Dudka.**

Od lat Dni Powiatu organizowane były w sercu powiatu, czyli w Żywcu. Wydarzenie zmieniło jednak formę organizacji i w tym roku ruszyło „w podróż” mającą na celu promocję po kolei każdej z gmin znajdujących się na Żywiecczyźnie. W tym roku wydarzenie odbyło się 3 lipca w Milówce.

Tradycyjnie scenę oddano lokalnym zespołom i orkiestrom. Równocześnie odbywał się także Powiatowy Przegląd Potraw Regionalnych. Z dumą obserwowaliśmy kłębiący się tłum wokół stoiska przygotowanego przez Panie z KGW Wieprz i Stowarzyszenie „Wieprzanki”. Pyszności serwowane przez Panie znalazły uznanie także wśród konkursowego jury, któremu najbardziej przypadła do gustu nalewka z tarniny, za którą otrzymały Nagrodę Specjalną (najwyższa nagroda przyznawana podczas przeglądu).

Dni powiatu corocznie łączone są ze Świętem Miodu, które oprócz kiermaszu miodów tradycyjnych z Ziemi Żywieckiej jest także czasem nagrodzenia najlepszych pszczelarzy. Jak co roku podczas dni powiatu odbyły się także wręczenia nagród w konkursie **Pasieka Roku 2021**. W tym roku I miejsce w kategorii „do 20 rodzin” zajął Pan **Paweł Adamczyk**.



Nagrodzony Pszczelarz otrzymał także list gratulacyjny oraz nagrodę od Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz, a gratulacje te wręczyła Agnieszka Zemczak-Karkoszka p.o. Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy-Wieprz.

Na wydarzeniu nie zabrakło stoiska dobrze znanego pszczelarza Pana Tadeusza Ozimińskiego. Pan Tadeusz zrezygnował z przystąpienia do konkursu Pasieka Roku 2021, dając możliwość zdobycia nagrody innym pasjonatom.

Również wśród rękodzielników znaleźli się mieszkańcy naszej Gminy. Tym razem na dniach powiatu zaprezentował się Klub Seniora Wrzos. Kolorowe piękne bibułki, a także wełniane kopyta przyciągały wielu uczestników do stoiska. Dodatkową atrakcją była prezentacja wykonywania tych produktów na żywo!

Warto dodać, że także w niedzielę podczas dni Milówki pojawiło się stoisko naszej Gminy. W tym dniu obok wielu atrakcji przygotowanych dla najmłodszych uczestników wydarzenia odbyła się prezentacja stoisk rzemieślniczych. W formie plenerowej zorganizowaliśmy warsztaty garncarstwa z Panią Ewelina Wiercigroch-Dudką z Radziechów oraz pokaz przedzenia i warsztaty tworzenie obrazów z ziaren z Panią Jadwigą Kliś.

Serdecznie dziękujemy naszej reprezentacji za wspaniałą promocję Gminy Radziechowy-Wieprz i gratulujemy wszystkim nagrodzonym! Jesteśmy z Was bardzo dumni!

*Marta Bem*

## Obrazy



